
UCHWAŁA  Nr 2 

WALNEGO ZGROMADZENIA  
Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w Kolnie 

z dnia 25-04-2018 r. 

w sprawie podziału nadwyżki bilansowej za 2017 rok. 

Na podstawie § 37 pkt. 5 statutu Spółdzielni, Walne Zgromadzenie uchwala: 

 

§ 1 

Nadwyżka bilansowa w kwocie 119 409,09 zł na pozostałej działalności przeznaczo-

na jest na pokrycie wydatków: 

1. Związanych z eksploatacją i utrzymaniem nieruchomości w zakresie obciążają-

cym członków Spółdzielni w kwocie 64 409,09 zł. 

2. Funduszu remontowego z przeznaczeniem na budowę Otwartej Strefy Aktywno-

ści w kwocie 55 000,00 zł. 

§ 2 

1. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

SEKRETARZ 

WALNEGO ZGROMADZENIA 

 PRZEWODNICZĄCY 

WALNEGO ZGROMADZENIA 

   

 


